Заведующей МДОУ

детский сад «Ручеек» с. Сивяково

Смолянской М.В.
от ___________________________

(ФИО родителя, законного представителя)
_____________________________

проживающей ________________

                                                          .

Тел.                                                  .
(дом. адрес, телефон)

Заявление
Прошу принять моего ребенка _____________________________________

                                (ФИО ребенка)
___________________________ «___» _______________года рождения,
место рождения ____________________________________________________
проживающего(щей) по адресу _______________________________________
                                                                                               (адрес места жительства ребенка)
___________________________________ в детский сад «Ручеек» с. Сивяково
с _____________________.

С Уставом, правилами приёма,  лицензией на право ведения образовательной деятельности дошкольного образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми в Учреждении, ознакомлен(а).

______________ / _____________________________

 подпись

       расшифровка подписи
«____» ___________ 20____ г.
 Согласен (а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
 ____________________________
подпись